РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2019г.	№ 4
с. Веселое

	Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 19 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Веселовский сельсовет" Глушковского района Курской области, решением межведомственной областной постоянно действующей комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступлениями и социальной профилактики правонарушений от 26.10.2017 № 37, Администрация Веселовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить с учетом согласования с Рыльским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области следующие виды работ на 2019 год для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области:
Благоустройство: очистка территории от мусора и снега (в зимний период), озеленение, земельные работы, скашивание травы на территории поселения, ремонтные работы объектов внешнего благоустройства.
Уборка: территорий социальных объектов поселения, территорий кладбищ, разборка ветхих строений, подсобные работы на объектах социальной инфраструктуры.
Иные виды работ не требующие предварительной и профессиональной подготовки и практического опыта (по согласованию с работодателем)
2. Определить на территории Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области следующие объекты для отбывания в 2019 году осужденными наказания в виде обязательных работ:
- Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области.
-СПК "Красное Знамя"
3. Определить на территории Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области следующие объекты для отбывания в 2019 году осужденными наказания в виде исправительных работ:
- Администрация Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Веселовского  сельсовета
Глушковского района                                                                                              В.Н. Кожухов